Кузайкинский сельский Совет

Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

«17» июля 2018 года

РЕШЕНИЕ

№78

О внесении изменений в решение

Кузайкинского сельского Совета
Альме гьевского муниципального района

Республики Татарстан от 27 декабря

2016 года №40 «О Положении о

муниципальной службе в Кузайкинском

сельском поселении Альметьевского

муниципального района Республики

Татарстан»

В соответствии Федеральными законами от 2 марта 2007 года №25-ФЗ

«О MVHHUHnanbHofi службе в Российской Федерации», от 01 июля 201/ года
№132-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 25 июня 2013 года

№50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе»,

рассмотрев представление Альметьевского городского прокурора от 27 февраля

2018 года № 126,

Кузайкинский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кузайкинского сельского Совета Альметьевского

муниципального района Республики Татарстан от 27 декабря 2016 года №

«О Положении о муниципальной службе в Кузайкинском сельском делении

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан» следующие

измене ^ прил0жении к решению раздел 9 дополнить пунктом 9.18

следующего содержания:
«Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в

виде увольнения в связи с уфатой доверия включаются органом местного

самоуправления, в котором муниципальный служащий ПР°“ ""Л

муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой докрюц

предусмотренный статьей 15 Федерального закона «О противодействии

коррупцииЯродовать насто)1Щее решение на специальных информационных

стендах расположенных на территории населенного пункта: с.Кузайкиио,

ул.Советская, д.26, разместить на «Официальном портале праворои

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте

Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

>1- \ и . <. •

// -  ч
И.о. Главы Кузайкинскогу^®

сельского поселения Ж

UvsV.

V'V ̂ O'
* И Н Э U 1?v'r

VX V i 4 ^

m О - -  o t o n  *
E.B. Трифонов